
ZARZĄDZENIE NR 44/2014
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 7 kwietnia 2014 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2014 rok

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318), art. 222 ust. 4, 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938, poz. 1646) oraz § 16 uchwały Nr 
414/XL/2013 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie 
uchwały budżetowej gminy Śrem na 2014 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 414/XL/2013 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2014 rok, 
zmienionej uchwałą Nr 431/XLII/2014 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
30 stycznia 2014 r., zarządzeniem Nr 14/2014 Burmistrza Śremu z dnia 
31 stycznia 2014 r., zarządzeniem Nr 18/2014 Burmistrza Śremu z dnia 
14 lutego 2014 r., uchwałą Nr 436/XLIII/2014 Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 27 lutego 2014 r., uchwałą Nr 451/XLIV/2014 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 27 marca 2014 r., wprowadza się następujące zmiany: 
1) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej – Plan 

dochodów, zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszego zarządzenia; 
2) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej – Plan 

wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 
3) zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały budżetowej część A – Plan 

dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu. 

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 6AD9267A-0630-4A22-9974-DAA529E1D243. Przyjęty Strona 1



PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 1 do zarządzenia
Nr 44/2014
Burmistrza Śremu
z dnia 7 kwietnia 2014 r.

Pomoc społeczna852 180 560,0011 755 650,00 11 936 210,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 4 024,00327 353,00 331 377,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 5 100,000,00 5 100,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin)

2030 -1 076,00307 353,00 306 277,00

Pozostała działalność85295 176 536,00402 895,00 579 431,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 176 536,0069 295,00 245 831,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 124 800,000,00 124 800,00

Pomoc materialna dla uczniów85415 124 800,000,00 124 800,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin)

2030 124 800,000,00 124 800,00

RAZEM DOCHODY 305 360,00109 317 587,00 109 622 947,00

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 6AD9267A-0630-4A22-9974-DAA529E1D243. Przyjęty Strona 2



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 2 do zarządzenia
Nr 44/2014
Burmistrza Śremu
z dnia 7 kwietnia 2014 r.

Administracja publiczna750 0,008 872 392,00 8 872 392,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 2 981,007 057 273,00 7 060 254,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 2 845,00145 219,00 148 064,00

Zakup usług pozostałych4300 136,00437 807,00 437 943,00

Pozostała działalność75095 -2 981,00787 932,00 784 951,00

Zakup usług pozostałych4300 -2 981,00105 400,00 102 419,00

Pomoc społeczna852 180 560,0017 177 174,00 17 357 734,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 4 024,002 548 416,00 2 552 440,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 5 100,000,00 5 100,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -1 076,00324 603,00 323 527,00

Pozostała działalność85295 176 536,00828 595,00 1 005 131,00

Świadczenia społeczne3110 176 536,00747 895,00 924 431,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 124 800,00483 067,00 607 867,00

Pomoc materialna dla uczniów85415 124 800,0045 000,00 169 800,00

Stypendia dla uczniów3240 124 800,0045 000,00 169 800,00

RAZEM WYDATKI 305 360,00110 831 581,00 111 136 941,00

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 6AD9267A-0630-4A22-9974-DAA529E1D243. Przyjęty Strona 3



A. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI

I. DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 3 do zarządzenia
Nr 44/2014
Burmistrza Śremu
z dnia 7 kwietnia 2014 r.

Pomoc społeczna852 181 636,0010 198 003,00 10 379 639,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 5 100,000,00 5 100,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 5 100,000,00 5 100,00

Pozostała działalność85295 176 536,0069 295,00 245 831,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 176 536,0069 295,00 245 831,00

RAZEM DOCHODY 181 636,0010 455 054,00 10 636 690,00

Id: 6AD9267A-0630-4A22-9974-DAA529E1D243. Przyjęty Strona 4



II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 181 636,0010 198 003,00 10 379 639,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 5 100,000,00 5 100,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 5 100,000,00 5 100,00

Pozostała działalność85295 176 536,0069 295,00 245 831,00

Świadczenia społeczne3110 176 536,0069 295,00 245 831,00

RAZEM WYDATKI 181 636,0010 455 054,00 10 636 690,00

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 6AD9267A-0630-4A22-9974-DAA529E1D243. Przyjęty Strona 5




